
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.168.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam: 

§ 1 Sprzedać samochód służbowy marki Citroen C5 o numerze rejestracyjnym SJZ 01VG Oferentowi 
wyłonionemu w wyniku aukcji na portalu sprzedażowym Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń, tj. firmie 
„LOSTARK” Kamil Lorenc, z siedzibą przy ul. Dworskiej 23, 38-460 Miejsce Piastowe. 

§ 2 Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie umowy kupna-sprzedaży 
sporządzonej przez Wydział Organizacyjny. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 
                /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 


